

BLI MEDLEM I AKAVIA

FÖR DIG SOM FÖRETAGARE

Akavia är fack- och professionsförbundet för dig som vill mer, som tror på din kompetens och förmåga att få saker att hända. För dig som kunnigt och tryggt driver utvecklingen framåt, för en upplyst framtid.

Ta del av förmåner och erbjudanden, speciellt anpassade för dig som driver eget. Vi finns med dig hela karriären, oavsett om du tar en anställning eller växer som företagare. Bli medlem redan idag!

/ Inkomstförsäkring för företagare

/ Mallar, verktyg och tips — för en enklare vardag

/ Affärsjuridisk rådgivning och coaching

Akavia samlar 144 000 ekonomer, jurister, samhällsvetare, it-akademiker, personalvetare, kommunikatörer, företagare och chefer. Vi bildades år 2020 av Jusek och Civilekonomerna och är idag ett av de största förbunden inom Saco.



→ Bli medlem du också!

AKAVIA



OM MEDLEMSKAPET SOM FÖRETAGARE

VAD FÅR DU?

Som medlem i Akavia får du tillgång till verktyg som ger dig både stöd och trygghet — allt för ett bättre arbetsliv. Här är några exempel på vad som ingår i medlemskapet.

/ Inkomstförsäkring för företagare

Precis som om du vore anställd kan du som driver eget ha rätt till ersättning vid arbetslöshet. För det krävs att du är medlem i både Akavia och Akademikernas a-kassa samt att din verksamhet upphört eller är pausad. Försäkringen ingår i medlemskapet och kan ge dig 80 procent av din lön upp till 100 000 kronor per månad.

/ Mallar, verktyg och tips

Det är mycket att tänka på när du driver eget eller ska starta ett nytt företag. Som medlem får du verktyg för att förenkla din vardag såsom mallar för att skriva uppdragsavtal och råd kring prissättning, pension och försäkringar. Som medlem ingår även granskning av konsultprofiler — med svar inom 24h.

/ Affärsjuridisk rådgivning och coaching

Bolla idéer kring hur du utvecklar din verksamhet och få råd av experter. Som medlem får du även kostnadsfri affärsjuridisk rådgivning via vår advokat.

VAD KOSTAR DET?

Avgiften till Akavia är 330 kronor per månad för dig som är yrkesverksam. För att få tillgång till vår inkomstförsäkring behöver du även vara medlem i Akademikernas a-kassa, den kostar 140 kronor per månad.

TRYGGT ATT BYTA

Är du redan medlem i ett annat fackförbund eller a-kassa kan du enkelt ta med din intjänade medlemstid till Akavia. Har du några frågor? Hör gärna av dig till oss.

Välkommen till Akavia!

010 303 75 00
info@akavia.se
akavia.se



AKAVIA